این روزها شایعات بسیاری بر سرزبان‌ها درباره ترکیب دولت و بخصوص وزارتخانه‌های کلیدی از جمله خارجه، کشور، اطلاعات، نفت، اقتصاد، فرهنگ و…

صفحه ۲

# مردم سالاری

حاکمیت حق مردم است

شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ - ۵ صفر ۱۴۴۶ - ۱۰ آگوست ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۲۳۸ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

شغل خبرنگاری جزو مشاغل

سخت و زیان آور است

معاون اول رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه شغل رسانه‌ای و خبرنگاری همیشه جزو مشاغل سخت و زیان آور است، گفت: یکی از جلوه‌های سختی این شغل در جنگ اخیر غزه نمایان است که یا باید تسلیم شوید و آنگونه که می‌خواهند روایت کنید و یا با خبرنگاری که روایت صادقانه از یک رویداد داشته است، برخوردی خشن صورت می‌گیرد.